
UNIVERSITETI PUBLIK "KADRI ZEKA" UNIVERSITY 
Zija Shemsiu pn. , 60000, Gjilan, Republika e Kosoves 

www.uni-gjilan.net tel : 0280390112 

Vend. nr. Q A I A.~~ t\ Dt. 11 I 2023 

Ne mbledhjen e pare (I) te mbajtur me date 10.10.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

VENDIM 

Stafit akademik te cileve ju ka perfunduar kontrata me date 30.09.2023 , e te cilet jane ne 
procedurat e perzgjedhese lidhur me emerimin, riemerimin dhe avancimin e personelit 
akademik sipas Rregullores Ref. Nr. 01/742 te dt. 28.04.2022. 

V azhdimi i kontratave te behet nga data 01 tetor 2023 deri ne perfundimin e procedurave te 
konkursit te shpallur Ref. Nr. 0111637 te dt. 13.09.2023. 
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Vendimi i dergohet: 

I. Rektorit 

2. Sekretarit te Pergj ithshem 

3. Zyrtares per '<eshtje akademi ke 

4. Zyres se Personelit 

5. Zyres se Financave 

6. Arkivit 


